carta mea confirmasse in puram et perpetuam Elemosinam

Deo et Abbati Sanctae Mariae Eboraci necnon et Monachis

Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhale

ibidem Deo servientibus unam placeam in fine tofti mei

quod teneo de Episcopo Karliolensi in Villa de Meburn-

Regis- versus Aquilonem de longitudine quinquies viginti

et duodecim pedum ab Aquilone versus Austrum infra

fossatas cum fossatis ad utrumque capud. Et de latitudine

ad capud versus Aquilonem quinquaginta duorum pedum

et de latitudine versus Austrum septuaginta duorum pedum

infra fossatas cum fossatis ex utraque parte cum omni-

modis pertinentijs eidem placise pertinentibus infra dictam

Villam de Meburn-Regis et extra. Tenendam et Habendam

dictam placeam cum omnibus libertatibus et aisiamentis

praedictae placiae quoquomodo pertinentibus dictis Abbati

et Monachis de Wederhal libere [et] quiete ab omni servicio

219. ^ Walter de Ravenesby was a juror in 1279 in an inquisition

on the property of Peter de Brus, quoted by Sir G. Duckett from the

Rawlinson MSS. B. 437, fol. 38. He was also witness to a deed of the

Abbey of Shap concerning land in Renegill, dated 1263; see loth

Report Hist. MSS. Com. (iv) p. 324.

2 Meburn Regis, so called to distinguish it from Meaburn Matildae

(see note 3 on No. 4), or Mauld's Meaburn, which was called also

Meaburn Gerardi (see No. 228), was a manor in the parish of

Morland. It was granted by King John to Robert de Veteriponte

with the Barony of Westmoreland ; and in the division of the property

of the 2nd Robert between his two daughters, | of the manor went to

Isabella de Clifford and \ to Idonea de Leyburne ; at that time the

whole manor was valued at ^50. 6.f. ^d. ; see some abstracts in

Machel's MSS. iv. pp. 43, 46 and 173.
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seculari exactione et demanda in puram et perpetuam

Elemosinam imperpetuum. Et Ego praenominatus Jo-

hannes et hseredes mei dictam placeam cum omnibus

libertatibus et aisiamentis quae ad eam pertinent vel

pertinere poterint aliquo tempore pro eo quod dictus

Abbas Beatse Marise Eboraci et Monachi de Wederhal

ceperunt nos et animas Antecessorum et Successorum

nostrorum in orationibus suis warantizabimus acquieta-

bimus et defendemus in puram et perpetuam Elemosinam

sicut praedictum est contra omnes Gentes imperpetuum.

In cujus rei Testimonium prssentem cartam meam pro me
et haeredibus meis sigilli mei impressione signavi. Hijs

Testibus, Dominis Roberto de Raveneswiche, Thoma de

Derwentwater Militibus, Johanne de Helton, Roberto de

Slegile, Alano le Buteler, Waltero de Boulton, Hugone de

Colleby et alijs^

220. QuiETA Clamatio Mari^ Uxoris Gilberti

DE SCLEGILE DE UNO MESSUAGIO IN EADEM.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Maria quae

fuit Uxor Gilberti de Slegile' salutem in Domino sempi-

ternam. Noverit universitas vestra me in libera potestate

et legia viduitate mea concessisse remisisse et omnino

quietum clamasse imperpetuum Deo et Beats Mariae et

Abbati Beatae Maris Eboraci et Monachis ibidem Deo
servientibus totum jus et clamium quod habui habeo vel

aliquo modo habere potero in uno Messuagio cum perti-

nentijs in Sclegile^ quod quidem Messuagium idem Abbas
et Monachi habuerunt et habent ex dono Gilberti de

Slegyle. Ita videlicet quod nee ego Maria nee aliquis

' From Thomas de Derwentwater (see on No. 199) and some

of the other witnesses, the date of the charter would seem to be

about 1290.

220. ^ For Gilbert de Slegile, or Sclegile, see note 6 on No. 205.

2 Sclegile, or Slegile, was a manor in the parish of Morland, and

was long held by the family of the name.
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alius nomine meo aliquid juris vel clamij in prsedicto

Messuagio nee in aliqua ejus parte de csetero exigere

poterimus nee vendicare quoquo modo. In hujus rei

Testimonium prsesenti scripto sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Domino Michaele de Hartcle, Domino
Thoma de Derwentwater, Domino Willelmo de Strikeland,

Militibus, Roberto de Warthwic, Willelmo de Wyndesour,
Willelmo filio ejus, Adam de Haverington, Stephano ad
portam et alijs'.

221. Carta Walteri filij Roberti de Appelby
DE QUADAM PARTE ORTI SUI.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam prae-

sens scriptum pervenerit Walterus filius Roberti Burgensis

de Appelby salutem aeternam in Domino. Noverit uni-

versitas vestra me Divinse Pietatis intuitu pro salute animae

meae dedisse et concessisse et praesenti carta confirmasse

Deo et Ecclesiae Sanctae Mariae Eboraci et Monachis de

Wederhal quandam partem Orti mei qui est propinquior

Orto Vicarij de Appelby habentem viginti quatuor pedes

in latitudine et in longitudine quantum praedictus ortus

se extendit versus Occidentem usque ad viam quae de-

scendit de Appelby usque ad aquam de Edene. Habendam
et Tenendam in puram et perpetuam Elemosinam im-

perpetuum ita libere et quiete sicut aliqua Elemosina

liberius dari potest vel possideri, ad faciendum inde com-

modum suum prout sibi melius viderint expedire. Ego